

DIR Ejendomme ApS

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 33047630

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2018

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIR Ejendomme ApS
Højskolevej 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33047630
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ole Østergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 621 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		909.919	272.225
Af- og nedskrivninger		(266.224)	(289.991)
Driftsresultat		643.695	(17.766)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.696	3.620
Andre finansielle indtægter		316.413	11.842
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(78.299)	(80.168)
Andre finansielle omkostninger		(89.565)	(1.085.621)
Resultat før skat		797.940	(1.168.093)
Skat af årets resultat	2	(176.804)	3.645
Årets resultat		621.136	(1.164.448)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		621.136	(1.164.448)
		621.136	(1.164.448)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.523.617	9.784.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.173
Materielle anlægsaktiver	3	9.523.617	9.789.841
Anlægsaktiver		9.523.617	9.789.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		837.383	70.437
Periodeafgrænsningsposter		0	11.435
Tilgodehavender		838.151	81.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.783	334.178
Værdipapirer og kapitalandele		400.783	334.178
Likvide beholdninger		66.123	88.596
Omsætningsaktiver		1.305.057	504.646
Aktiver		10.828.674	10.294.487

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.177.367	1.289.143
Overført overskud eller underskud		<u>2.157.215</u>	<u>1.416.740</u>
Egenkapital		<u>3.459.582</u>	<u>2.830.883</u>
Udskudt skat		<u>1.246.769</u>	<u>1.098.848</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.246.769</u>	<u>1.098.848</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.391.615</u>	<u>1.701.137</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.391.615</u>	<u>1.701.137</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	308.000	308.000
Bankgæld		2.010	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.099	23.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.090.297	3.974.597
Skyldig selskabsskat		18.128	54.887
Anden gæld		<u>309.174</u>	<u>302.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.730.708</u>	<u>4.663.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.122.323</u>	<u>6.364.756</u>
Passiver		<u>10.828.674</u>	<u>10.294.487</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.289.143	1.416.740	2.830.883
Ændring i regnskabspraksis	0	(84.962)	84.962	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	1.204.181	1.501.702	2.830.883
Skat af egenkapitalbevægelser	0	7.563	0	7.563
Overført til reserver	0	(34.377)	34.377	0
Årets resultat	0	0	621.136	621.136
Egenkapital ultimo	125.000	1.177.367	2.157.215	3.459.582

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.320	0
Ændring af udskudt skat	155.484	(3.645)
	<u>176.804</u>	<u>(3.645)</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.827.589	117.823
Tilgange	0	118.500
Afgange	0	(118.500)
Kostpris ultimo	<u>10.827.589</u>	<u>117.823</u>
Opskrivninger primo	1.718.857	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.718.857</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.761.778)	(112.650)
Årets afskrivninger	(261.051)	(5.173)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.022.829)</u>	<u>(117.823)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.523.617</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	308.000	308.000	1.391.615
	<u>308.000</u>	<u>308.000</u>	<u>1.391.615</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.524 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.800 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.360 t.kr.

Værdipapirer er pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 188 t.kr.

Indlånskonti er pantsat med det til enhver tid indestående. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte indestående udgør 6 t.kr.
